עם זאת אעיר, כי לכאורה הטענה איננה פשוטה כלל ועיקר, באשר ניתן לראות בסרטון כי בעת שהמתלונן היכה את המשיב כבר לא עמדה מכונית לפני מכוניתו של המשיב, כך שהוא היה יכול להמשיך בנסיעתו ולנתק מגע מהמתלונן, בדיוק כפי שעשה שניות מעטות לאחר מכן.

ב"כ המשיב טוען כי אין ראיות לכאורה להוכחת כוונת הפגיעה הנדרשת לצורך הרשעה בעבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בטענה זו אין ממש שכן עוצמת הדקירה ומיקום הדקירה בבית החזה די בהם כדי לבסס ראייה לכאורה לכך שהמשיב התכוון לגרום למתלונן חבלה חמורה (ראו - ע"פ 3727/93 עזאמי נ' **מדינת ישראל** [פורסם בבנו] (17.5.94)). ודוק, באשר לחומרת החבלה נפנה שוב לעדותו של הרופא שטיפל במתלונן.

אשר על כן אני קובע כי מתקיימות ראיות לכאורה בעניינו של המשיב.

5. עילת מעצר

על פי הראיות לכאורה המשיב דקר את המתלונן בסכין ומכאן שמתקיימת בענייננו חזקת מסוכנות כקבוע בסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996. אינני מקבל את טענת ב"כ המשיב לפיה חזקת המסוכנות נסתרת לנוכח עברו הנקי יחסית של המשיב אשר כולל הרשעה אחת בעבירה של הפרעה לשוטר, ולנוכח נסיבות האירוע. אכן, המשיב הותקף בתחילה על ידי המתלונן ברם במקום לנתק עמו מגע החליט המשיב, לכאורה, לדקור אותו בסכין דקירה עמוקה בבית החזה.

אשר על כן, בהעדר הצעה לחלופה הכוללת מעצר בית אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים. עם זאת, אם יוכל המשיב להציע חלופה כאמור אזי אורה לשירות המבחן לבדוק אותה, תוך שמובהר למשיב כי בית המשפט איננו כבול להמלצת שירות המבחן, והוא רשאי להותיר את המשיב במעצר אף אם המלצת שירות המבחן תהיה חיובית.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, בנוכחות הצדדים.